Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

iiüfúüjiti::í .. Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.0 190, Liv. 25, Fls. __ Em 13/03/2017.

às 15:15hs.

Assina~uncionário

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Pesar
O Emenda

I Câmara
para Todos

N° .017/2017

Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA- DEM

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos
familiares da Sra. LUZENI TEIXEIRA LONGUINHO, em razão do seu
falecimento ocorrido no dia 11/03, nesta cidade.

Sala das Sessões da C
13 de março de 2017.

de Barra do Garças-MT.,

' . .
R EIRA

l
f P'f_ROVADO POR UNANIMIDADE
Em s~ssão de '1 3 MAR. 201!

.. ~
~......... . ~ ... .:.~ ··-:~--

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, à família da Sra.
LUZENI TEIXEIRA LONGUINHO, em razão do seu falecimento, ocorrido
no dia 11/03, nesta cidade.

Dona LUZENI era pessoa bastante conhecida em nossa cidade,
sendo ela oriunda de família pioneira em Barra do Garças, tratando-se de
uma cidadã honrada, trabalhadora e cumpridora de suas obrigações, esposa e
mãe dedicada à família, e que sempre procurou cultivar boas amizades e o
respeito mútuo com todos.

Dona L UZENI partiu desta vida deixando no coração de seus
familiares e amigos, sendo ela uma cidadã que deixa bons exemplos de vida.

À família enlutada
pesar.

Dr.~

são de. Constituição, Justiça e Redação